
  Oslo, den 20. april 2006 

 

 

Næringsliv24 i Norge lanserer et nytt finansnettsted i nært 
samarbeid med SIX 
 
Næringsliv24 er en felles satsing av de Schibsted eide avisene Aftenposten og 
Verdens Gang.  Næringsliv24 overvåker de seneste nyhetene i finansmarkedet og 
næringslivet. I Næringsliv24 inngår børstjenesten Børs24 som er utviklet i nært 
samarbeid med SIX.  
 

Børs24 gir leseren tilgang til omfattende aktuell finansiell informasjon med bred funksjonalitet 
der informasjonen presenteres på en oversiktelig måte. Børs24 inneholder norske og svenske 
aksjekurser, aksjer notert på NYSE, Nasdaq og den tyske børsen DBAG, fond, indeks, renter, 
valuta og øvrig aktuell finansinformasjon. Informasjonstjenesten leveres av SIX og gjør Børs24 
til en heldekkende informasjonstjeneste for finansmarkedet. SIX er også ansvarlig for 
utvikling, drift og support av den webbaserte tjenesten.  
 

”For oss var det naturlig å velge SIX som leverandør av finansiell informasjon. Vi har gode 
erfaringer fra samarbeidet mellom SIX og Aftenposten der SIX tidligere var leverandør av 
finansiell informasjon. En annen grunn til at vi valgte å samarbeide med SIX var at SIX 
oppfyller våre krav på å kunne tilby den beste nordiske informasjonsplattformen - det er viktig 
nå når finansmarkedets krav til nordisk fokus vokser”, sier Hans-Christian Vadseth som er sjef 
for N24.no.  
 

”For oss er det veldig spennende å få være med på å utvikle Næringsliv24. De har store 
ambisjoner og det stiller krav til SIX som leverandør, noe som passer oss bra. Vi har lenge 
vært Nordens ledende leverandør av informasjonsplattformer og vi har mye erfaring med å 
levere til kunder med høye krav. Vår spisskompetanse når det gjelder å utvikle nye unike 
informasjonskomponenter og presentere disse i riktig sammenheng kommer garantert til å bli 
verdsatt av Næringsliv24”, sier Jørgen Karlsson, Salgssjef på SIX. 
 

 

For mer informasjon kontakt: 

Jørgen Karlsson, Nordisk salgssjef SIX 

Tel:+46 70 626 30 50, e-post: jorgen.karlsson@six.no 

 

Hans-Christian Vadseth, sjef Næringsliv24 

Tel: +47 91 55 96 19, e-post: hcv@n24.no 

 
Næringsliv24 er en ny felles satsning av de Schibsted eide avisene Aftenposten og Verdens Gang i Norge. Den nye 
webtjenesten er en heldekkende informasjonskilde for aktuelle økonomi- og finansnyheter. Les mer på www.n24.no. 

 

SIX tilbyr realtidsdistribuert aksje-, rente- og valutakursinformasjon samt nyheter til hovedsakelig det nordiske 
finansmarkedet. SIX Edge er et nytt realtidsprodukt som gir det nordiske finansmarkedet et informasjonsovertak med 
nyheter fra Nyhetsbyrået Direkt og kursinformasjon i realtid. For mer informasjon, se www.six.no. 
SIX inngår i Forretningsområdet Finans i det svenske AddNodekonsernet som tilbyr bransje- og teknologispesifikke IT-
løsninger som effektiviserer og utvikler kundenes forretninger. AddNode er notert på Stockholmbørsens O-liste. 
Konsernet har cirka 500 ansatte og opererer i Sverige, Norge, Danmark og Finland med hovedkontor i Stockholm. For 
mer informasjon, se http://www.addnode.com . 
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